Cordeiros-Ba, de acordo com as especificações, quantitativos e condições constantes no Termo de Referência, 
observadas condições estabelecidas neste edital e seus anexos. 

EMPRESAS VENCEDORAS: GNA ALIMENTOS LTDA com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5 no valor total de R$ 439.002,05 
(quatrocentos e trinta e nove mil dois reais cinco centavos). GILVAN SILVA DOS SANTOS PRODUTOS 
ALIMENTICIOS com os lotes: 6, 7 e 11 no valor total de R$ 903.400,00 (novecentos e três mil quatrocentos 
reais). GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI com os lotes: 8 e 10 com o valor 
total de R$ 660.323,40 (seiscentos e sessenta mil trezentos e vinte e três reais quarenta centavos) e a empresa 
BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA com o lote: 9 no valor total de R$ 164.100,00 (cento e 
sessenta e quatro mil cem reais) 

Valor total: R$ 2.166.825,45 (dois milhões cento e sessenta e seis mil oitocentos e vinte e cinco reais quarenta 
e cinco centavo). 

CORDEIROS (BA), 18 de junho de 2025. 

DEVANI PEREIRA DA SILVA 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE008/2025

[...]

Cordeiros-Ba, de acordo com as especificações, quantitativos e condições constantes no Termo de Referência, 
observadas condições estabelecidas neste edital e seus anexos. 

EMPRESAS VENCEDORAS: GNA ALIMENTOS LTDA com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5 no valor total de R$ 439.002,05 
(quatrocentos e trinta e nove mil dois reais cinco centavos). GILVAN SILVA DOS SANTOS PRODUTOS 
ALIMENTICIOS com os lotes: 6, 7 e 11 no valor total de R$ 903.400,00 (novecentos e três mil quatrocentos 
reais). GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI com os lotes: 8 e 10 com o valor 
total de R$ 660.323,40 (seiscentos e sessenta mil trezentos e vinte e três reais quarenta centavos) e a empresa 
BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA com o lote: 9 no valor total de R$ 164.100,00 (cento e 
sessenta e quatro mil cem reais). 

Valor total: R$ 2.166.825,45 (dois milhões cento e sessenta e seis mil oitocentos e vinte e cinco reais quarenta 
e cinco centavo). 

CORDEIROS (BA), 18 de junho de 2025. 

DEVANI PEREIRA DA SILVA 

Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE005/2025 
Processo Administrativo: Nº 086/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei